АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2011                № 9

д. Новогорное

Об   установлении   перечня  документов,

необходимых    для     санкционирования

оплаты  денежных обязательств от имени

и по поручению получателей средств МО

«Новогоренское   сельское      поселение»

В соответствии с пунктом 4.1. главы 4 Порядка организации исполнения бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» по расходам

1.Установить для получателей  средств МО «Новогоренское сельское поселение» перечень документов, необходимых для санкционирования оплаты денежных обязательств  Управлением финансов и экономической  политики от имени и по поручению получателей средств за счёт средств бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» и за счёт   средств  от предпринимательской  и иной приносящей доход  деятельности, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  подписания.

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на  главного специалиста  по финансовому учёту и отчётности администрации поселения Калистратову Е.В.

4.Настоящее распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                              И.А. Комарова

                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                       Глава Новогоренского

                                                                                 сельского поселения

                                                                                ____________  И.А. Комарова

                                                                                «___» _______________2011г.

Перечень документов,  необходимых  для  осуществления  расчетов  за  счет  средств местного     бюджета  Новогоренского сельского  поселения на 2011 г.
	№ п/п
	Виды расчетов
	Документы
	Примечание

	1.
	Расчеты с поставщиками продукции, работ, услуг (кроме работ по текущему, капитальному ремонту зданий и сооружений)
	1 . Договор счетодержателя с поставщиком продукции, работ, услуг.

2. Акт приема-сдачи выполненных работ.

3. Счет-фактура или счет на пред. оплату.

4. Документы, которые по условиям договора, являются его неотъемлемой частью.

5. Выписка из реестра  муниципальных контрактов при оплате контрактов на сумму свыше 100 тыс. руб., при необходимости распоряжение Главы поселения, протокол комиссии по ЧС.

	Бюджетный кодекс РФ ст.250;

Гражданский кодекс РФ    ст. 420453;

 Инструкция по бюджетному учету № 70н;

ФЗ РФ  «О бухучете» от 23.02.1996 г. № 329  ФЗ; Налоговый кодекс РФ ст.169.
ФЗ РФ от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполн. работ, оказ. услуг для гос. и мун. нужд»

	2.

	Оплата труда по договорам гражданско-право-вого характера, связанных с выполнением работ, услуг (кроме текущего, капитального ремонта и реконструкции зданий и сооружений, строительства).
	1. Трудовое соглашение.

2. Акт  приема-сдачи   выполненных работ.

3. Выписка из реестра муниципальных контрактов при оплате контрактов на сумму свыше 100 тыс. руб., при необходимости распоряжение Главы поселения, протокол комиссии по ЧС.
	Бюджетный кодекс РФ ст.250;

Гражданский кодекс РФст.420453;

Инструкция по бюджетному учету № 70н;

ФЗ РФ «О бухучете» от 23.02.1996г. №129 -ФЗ; Налоговый кодекс РФ

ст. 169.

ФЗ РФ от 21.07.2005

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполн. работ, оказ. услуг для гос. и мун. нужд»

	3.
	Финансирование на проведение различных мероприятий
	1. Смета на проведение мероприятий, утверждённая  руководителем соответствующей организации.